Federacao Catarinense de Motociclismo

6° Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Nacional / VX4 Nacional

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:45:28

24/11/2019 14:35

Tai6 1,000 Km

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 53.979 +1.030 4:57:26.432
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 15 53.349 +0.400 4:58:19.781 (217) RICARDO GARGIONI
T 14:45:47.731 T [445:47.175
2 49.037 +0.524 4:46:36.768 (91) GIAN MASTROIANI REINERT 2 48.721 +0.542 14:46:35.896
3 48.715 +0.202 4:47:25.483 1 4:45:49.512 3 48.452 +0.273 14:47:24.348
4 48.977 +0.464 4:48:14.460 2 54.954 +1.629 4:46:44.466 4 48.436 +0.257 14:48:12.784
5 48.683 +0.170 4:49:03.143 3 53.762 +0437 4:47:38.228 5 48.681 +0.502 14:49:01.465
6 4:49:51.656 4 53.994 +0.669 4:48:32.222 6 48.848 +0.669 14:49:50.313
7 48.823 +0.310 4:50:40.479 5 53.727 +0.402 4:49:25.949 7 48.509 +0.330 14:50:38.822
8 48.961 +0.448 4:51:29.440 6 4:50:19.274 8 49.472 +1.293 14:51:28.294
9 48.960 +0.447 4:52:18.400 7 53.577 +0.252 4:51:12.851 9 14:52:16.473
10 49.225 +0.712 4:53:07.625 8 54.164 +0.839 4:52:07.015 10 52.445 +4.266 14:53:08.918
11 50.876 +2.363 4:53:58.501 9 54.394 +1.069 4:53:01.409
12 53.491 +4978 4:54:51.992 10 54.462 +1.137 4:53:55.871
13 51.999 +3486 4:55:43.991 11 54.401 +1.076 4:54:50.272
14 54.924 +6411 4:56:38.915 12 54.718 +1.393 4:55:44.990
15 55.732 +7.219 4:57:34.647 13 54.811 +1.486 4:56:39.801
14 54.761 +1436 4:57:34.562
(225) ALEX PENA PAINS
T 4550672 (74) WILSON LANA
2 54.052 +2.345 4:46:44.724 1 4:45:50.073
3 54.249 +2542 4:47:38.973 2 55.366 +2310 4:46:45.439
4 52.451 +0.744 4:48:31.424 3 54.375 +1.319 4:47:39.814
5 4:49:23.131 4 53.931 +0.875 4:48:33.745
6 52.651 +0.944 4:50:15.782 5 53.796 +0.740 4:49:27.541
7 53.713 +2.006 4:51:09.495 6 4:50:20.597
8 54.362 +2.655 4:52:03.857 7 53.526 +0470 4:51:14.123
9 53.261 +1554 4:52:57.118 8 54.317 +1261 4:52:08.440
10 53.843 +2.136 4:53:50.961 9 54.094 +1.038 4:53:02.534
1 53.611 +1.904 4:54:44.572 10 54,121 +1.065 4:53:56.655
12 53.481 +1.774 4:55:38.053 11 54.415 +1.359 4:54:51.070
13 54.040 +2333 4:56:32.093 12 55.029 +1.973 4:55:46.099
14 52.835 +1.128 4:57:24.928 13 55.019 +1.963 4:56:41.118
15 52.715 +1.008 4:58:17.643 14 54.612 +1.556 4:57:35.730
(2) MARCIO DIERSCHNABEL (58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
T 4:45:48.793 1 4:45:51.009
2 4:46:41.598 2 54.881 +1936 4:46:45.890
3 53.112 +0307 4:47:34710 3 54.733 +1.788 4:47:40.623
4 53.112 +0307 4:48:27.822 4 54.088 +1.143 4:48:34.711
5 53.574 +0.769 4:49:21.396 5 53.801 +0.856 4:49:28.512
6 53.361 +0.556 4:50:14.757 6 4:50:21.457
7 53.714 +0.909 4:51:08.471 7 53.249 +0.304 4:51:14.706
8 54.027 +1222 4:52:02.498 8 54.590 +1645 4:52:09.296
9 54.264 +1.459 4:52:56.762 9 54.173 +1.228 4:53:03.469
10 53.727 +0922 4:53:50.489 10 54.015 +1.070 4:53:57.484
1 53.683 +0.878 4:54:44.172 u 55.895 +2.950 4:54:53.379
12 53.584 +0.779 14:55:37.756 12 53.257 +0312 4:55:46.636
13 54.160 +1.355 4:56:31.916 13 54.698 +1753 4:56:41.334
14 54.152 +1.347 4:57:26.068 14 55.150 +2.205 4:57:36.484
15 53.248 +0443 4:58:19.316
(27) SABRINA NOVAZICK
(221) RODRIGO DOS SANTOS 1 4:45:52.339
T 24549315 2 56.084 +0.648 4:46:48.423
2 52.972 +0.023 4:46:42.287 3 4:47:43.859
3 4:47:35.236 4 55.715 +0279 4:48:39.574
4 53.215 410266 4:48:28.451 5 55.644 +0.208 4:49:35.218
5 53.407 +0458 4:49:21.858 6 56.165 +0729 4:50:31.383
6 53.143 +0.194 4:50:15.001 7 58.070 +2634 4:51:29.453
7 53.683 10734 4:51:08.684 8 55.999 +0.563 4:52:25.452
8 54.596 +1.647 4:52:03.280 9 56.360 +0924 4:53:21.812
9 54.371 +1422 4:52:57.651 10 58.050 +2614 4:54:19.862
10 54.171 11222 4:53:51.822 1 57.338 +1902 4:55:17.200
1 52.991 +0.042 4:54:44.813 12 57.214 +1778 4:56:14.414
19 53.701 40752 4:55:38.514 13 57.379 +1.943 457:11.793
13 53.939 +0.990 4:56:32.453 14 57.837 +2401 4:58:09.630
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